АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2014 года N 424-а

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

(в редакции постановления администрации Костромской области от
09.03.2016 N 61-а)

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года N 442-
ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации"
администрация Костромской области постановляет:

1. Определить департамент по труду и социальной защите населения
Костромской области уполномоченным исполнительным органом
государственной власти Костромской области в сфере социального
обслуживания.

(в ред. постановления администрации Костромской области от 09.03.2016
N 61-а)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и
подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Костромской области
С.СИТНИКОВ

http://docs.cntd.ru/document/432978346
http://docs.cntd.ru/document/499067367
http://docs.cntd.ru/document/432978346